
令和５年６月８日

関係各位

小樽地区バドミントン協会

播 磨 正 典

第４２回全日本ジュニアバドミントン選手権大会新人の部小樽地区予選会

[会場変更について]

日頃より本協会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

こちらのスケジュール調整が、間違っていたため大会会場を下記のように変更

させていただきます。

会場以外の変更（開場時刻、開始時刻など）はありません。

誠に申し訳ありませんが、ご理解下さい。

記

【会場変更】

第４２回全日本ジュニアバドミントン選手権大会新人の部小樽地区予選会

令和５年７月２日（日）

[当初会場] 小樽市総合体育館→ [変更会場] 小樽市立望洋台中学校

（５コート展開）

以上


